
Dziennik Ustaw Nr 116 - 2507 - Poz. 554 i 555 

11) Departament Prawny, 

12) Departament Postępowań Szczególnych, 

13) Departament Administracyjno-Budżetowy, 

14) Biuro Komunikacji Społecznej i Informacji, 

15) Biuro Analiz Ekonomicznych, 

16) Biuro Spraw Pracowniczych i Organizacji, 

17) Biuro Integracji Europejskiej i Współpracy z Zagra-
nicą, 

18) Biuro Informatyki, 

19) Biuro Spraw Obronnych, 

20) Biuro Kontroli , Skarg i Wniosków, 

21) Biuro Zamówień Publicznych . 

2. Tworzy się delegatury terenowe Ministerstwa 
Skarbu Państwa: 

1) Deleg aturę w Białymstoku - dla województw: bia
łostockiego, łomżyńskiego i suwalskiego, 

2) Delegaturę w Bielsku-Białej - dla województw 
bielskiego i nowosądeckiego, 

3) Delegaturę w Gdańsku - dla województw: elblą
skiego, gdańskiego, olsztyńskiego i suwalskiego, 

4) Delegaturę w Katowicach - dla województw: czę
stochowskiego, katowickiego i opolskiego, 

5) Delegaturę w Kielcach - dla województw: kielec
ki ego, radomskiego i tarnobrzeskiego, 

6) Delegaturę w Krakowie - dla województw krakow
skiego i tarnowskiego, 

7) Delegaturę w Lublinie - dla województw: bialsko
podlaskiego, chełmskiego, lubelskiego i zamoj
skiego, 

8) Delegaturę w Łodzi - dla województw: łódzkiego, 
piotrkowskiego i sieradzkiego, 

9) Delegaturę w Poznaniu - dla województw: kali
skiego, konińskiego, leszczyńskiego, pilskiego i po
znańskiego, 

10) Delegaturę w Rzeszowie - dla województw: kro
śnieńskiego, przemyskiego i rzeszowskiego, 

11) Delegaturę w Szczecinie - dla w ojewództw: go
rzowskiego, koszalińskiego i szczeci ńsk i ego , 

12) Delegaturę w Toruniu - dla województw: bydgo
skiego, toruńskiego i włocławskiego, 

13) Delegaturę we Wrocławiu - dla województw : jele
niogórskiego, legnickiego , wałbrzyskiego, w ro
cławskiego i zielonogórskiego. 

3. W odniesieniu do województw: ciechanowskie
go, ostrołęckiego , płockiego, siedleckiego, skierni e
wickiego i warszawskiego zadania delegatur wykonują 
odpowiednie komórki organizacyjne Min isterstwa . 

4. Do zadań delegatur należy prowadzenie spraw 
dotyczących przekształceń własnościowych i ewidencji 
mienia Skarbu Państwa w zakresie zleconym przez Mi
nistra. 

5. Organizację wewnętrzną i szczegółowy zakres 
zadań komórek organizacyjnych i delegatur tereno
wych oraz tryb pracy Ministerstwa określa Minister 
w regulaminie organizacyjnym. 

6. Spory kompetencyjne między komórkami orga
nizacyjnymi Ministerstwa, o których mowa w ust. 1, 
rozstrzyga Minister. 

§ 5. Minister nadzoruje następujące jednostki orga-
nizacyjne: 

1) Agencję Prywatyzacji, 

2) Agencję Własności Rolnej Skarbu Państwa, 

3) Wojskową Agencję Mieszkaniową. 

555 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 2 października 1996 r. 

w sprawie nadania statutu urzędowi Komitetu Integracji Europejskiej. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia § 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

1996 r. o Komitecie Integracji Europejskiej (Dz. U. szenia. 
Nr 106, poz. 494) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Urzędowi Komitetu Integracji Europejskiej na-
daje się statut stanowiący załącznik do rozporządzenia. Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 

Za łączn ik do ro zpo rządzenia Prezesa Ra
dy Min ist rów z dnia 2 paźdz i e rn ik<> 
1996 r. (poz. 555) 

STATUT URZĘDU KOMITETU INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ 

§ 1. Urząd Komitetu Integracj i Europejskiej, zwany 
dalej " urzędem Komitetu", jest państwową jednostką 

organizacyjną obsługującą Komitet Integracji Europej
skiej, zwany dalej "Komitetem". 



Dziennik Ustaw Nr 116 - 2508 - Poz. 555 i 556 

§ 2. 1. Urzędem Komitetu kieruje Przewodniczący 
Komitetu przy pomocy Sekretarza Komitetu, podsekre
tarzy stanu, dyrektora generalnego oraz dyrektorów 
komórek organizacyjnych wymienionych w § 4 ust. 1. 

2. Zakres czynności osób wymienionych w ust. 1, 
z wyłączeniem dyrektora generalnego, ustala 
Przewodniczący Komitetu, z zastrzeżeniem art. 37 
ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o organizacji i try
bie pracy Rady Ministrów oraz o zakresie działania mi
nistrów (Dz. U. Nr 106, poz. 492), zwanej dalej 
"ustawą" · 

3. Przewodniczący Komitetu może upoważnić oso
by, o których mowa w ust. 1, a także innych pracowni
ków urzędu Komitetu do prowadzenia określonych 
spraw w jego imieniu. 

4. W przypadku gdy funkcję Przewodniczącego 
Komitetu pełni Prezes Rady Ministrów, urzędem 

Kom itetu kieruje, z upoważnienia Przewodniczącego 
Komitetu, Sekretarz Komitetu. 

5. W przypadku, o którym mowa w ust. 4, przepisy 
statutu dotyczące Przewodniczącego Komitetu stosuje 
się odpowiednio do Sekretarza Komitetu. 

§ 3. Przewodniczący Komitetu może tworzyć komi
sje, rady i zespoły jako organy pomocnicze lub opinio
dawczo-doradcze o charakterze stałym albo doraźnym, 
określając cel powołania, zakres zadań i tryb pracy tych 
organów, z zastrzeżeniem art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy. 

§ 4. 1. W skład urzędu Komitetu wchodzą następu-
jące komórki organizacyjne: 

1) Gabinet Polityczny Przewodniczącego Komitetu, 

2) Sekretariat Urzędu Komitetu, 

3) Departament Harmonizacji Prawa, 

4) Departament do Spraw Traktatowych, 

5) Departament Ekonomiczny, 

6) Departament Koordynacji, 

7) Departament Instytucji Europejskich i Planowania, 

8) Departament Kształcenia Europejskiego i Informa
cji, 

9) Departament Pomocy Zagranicznej, Funduszy 
i Programów Wspólnotowych, 

10) Departament Dokumentacji Europejskiej, 

11) Biuro Prawne, 

12) Biuro Administracyjno-Budżetowe, 

13) Biuro Kadr, Szkolenia i Organizacji. 

2. Organizację wewnętrzną i szczegółowy zakres 
zadań komórek organizacyjnych wymienionych 
w ust. 1 oraz tryb pracy urzędu Komitetu określa 
Przewodniczący Komitetu w regulaminie organizacyj
nym. 

3. Spory kompetencyjne między komórkami orga
nizacyjnymi urzędu Komitetu, o których mowa w ust. 1, 
rozstrzyga Przewodniczący Komitetu. 

556 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 1 października 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie klasyfikacji dochodów i wydatków budżetowych oraz innych przycho
dów i rozchodów. 

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 stycznia 
199; r. - Prawo budżetowe (Dz. U. z 1993 r. Nr 72, 
poz. 344, z 1994 r. Nr 76, poz. 344, Nr 121, poz. 591 
i Nr 133, poz. 685, z 1995 r. Nr 78, poz. 390, Nr 124, 
poz. 601 i Nr 132, poz. 640 oraz z 1996 r. Nr 89, poz. 402 
i Nr 106, poz. 496) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
18 kwietnia 1991 r. w sprawie klasyfikacji dochodów 
i wydatków budżetowych oraz innych przychodów i roz
chodów (Dz. U. Nr 39, poz. 169, Nr 60, poz. 257, Nr 69, 
poz. 297 i Nr 81, poz. 356, z 1992 r. Nr 22, poz. 91 i Nr 103, 
poz. 523, z 1993 r. Nr 42, poz. 194, Nr 59, poz. 276 
i Nr 109, poz. 489, z 1994 r. Nr 9, poz. 33 i Nr 66, poz. 286, 
z 1995 r. Nr 29, poz. 148 i Nr 153, poz. 783 oraz z 1996 r. 
Nr 37, poz. 162) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w podstawie prawnej wskazanej w nawiasie wy
razy "Dz. U. Nr 4, poz. 18 i Nr 34, poz. 150" 
zastępuje się wyrazami "Dz. U. z 1993 r. Nr 72, 
poz. 344, z 1994 r. Nr 76, poz. 344, Nr 121, poz. 591 
i Nr 133, poz. 685, z 1995 r. Nr 78, poz. 390, Nr 124, 

poz. 601 i Nr 132, poz. 640 oraz z 1996 r. Nr 89, 
poz. 402 i Nr 106, poz. 496", 

2) w § 1a w pkt 3 wyrazy "Ministra-Szefa Urzędu Ra
dy Ministrów" zastępuje się wyrazami "Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji", 

3) w § 2 w podstawie prawnej wskazanej w nawiasie 
wyrazy "Dz. U. Nr 4, poz. 18 i Nr 34, poz. 150" za
stępuje się wyrazami "Dz. U. z 1993 r. Nr 72, poz. 
344, z 1994 r. Nr 76, poz. 344, Nr 121, poz. 591 i Nr 
133, poz. 685, z 1995 r. Nr 78, poz. 390, Nr 124, poz. 
601 i Nr 132, poz. 640 oraz z 1996 r. Nr 89, poz. 402 
i Nr 106, poz. 496". 

2. W załączniku nr 1 do rozporządzenia, o którym 
mowa w ust. 1, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale I. Klasyfikacja resortowa (części): 

a) części 05, 06,13,17,18,31,37 otrzymują brzmie
nie: 

,,05. Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
06. Rządowe Centrum Studiów Strategicznych 


